お客様各位

三菱電機延長保証申込受付センター

三菱のスマート電化延長保証制度の延長保証料改定に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品のお取り扱い及び延長保証制度のご案内をいただき誠にありがとうございます。

さて、昨今の原材料価格や物流費、燃料価格、人件費等の上昇を受け、弊社としてもコスト抑制に努めてまいりましたが、

弊社努力だけではコスト上昇分を吸収しきれず、延長保証料を改定させていただくこととなりました。

引き続きサービスの維持向上に努めてまいりますので、事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、2023 年 10 月 1 日より下記【新】延長保証料を適用させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 延長保証料の改定時期

※2023 年 9 月 29 日（金）着金分までは、現行延長保証料を適用いたします。

２．延長保証ご加入手続きのご注意点

（１）以下の 3 つのケースにつきましては、延長保証料の差額分(現行延長保証料と【新】延長保証料)のお振込みが必要と

なりますので予めご了承ください。

①10 月 1 日(日)以降に現行延長保証料にてお振込みいただいた場合

②9 月 30 日(土)に現行延長保証料をお振込みいただき、着金が 10 月 2 日(月)となった場合

③9 月 30 日(土)までにご加入いただいたお客様で 10 月 2 日(月)以降に保証期間の変更を申し込まれる場合

（２）加入申込書の記載が現行延長保証料の場合で、2023 年 10 月 1 日(日)以降にお振込みいただく場合は、お手数

ですが加入申込書の延長保証料欄は【新】延長保証料の金額をご記入の上、お申込みください。

（３）製品ご購入日から 3 ヶ月を経過した以降は、本延長保証制度へのご加入およびご加入後の保証期間のご変更は

できません。

（４）2023 年 10 月 1 日(日)より加入申込書が新しくなりますので、必要部数を以下のお問合せ先電話番号までご請求

賜りますようお願い申し上げます。※【新】加入申込書は 9 月 13 日(水)以降にご請求いただける予定です。

なお、当社ホームページからの【新】加入申込書のご請求受付は 9 月 28 日(木)以降開始となります。

３．対象製品及び【新】延長保証料(※消費税 10％の税込金額)

４．お問合せ先
三菱電機延長保証申込受付センター   電話番号：０１２０－８６７－７８９
受付時間：平日午前９：３０～午後５：００(土日祝日、年末年始及び所定の休業日を除く)

                以上

2023年10月2日(月)以降の着金

【新】延長保証料

対象製品 保証期間
【新】

延長保証料

10年保証 31,460円

8年保証 25,850円

5年保証 12,100円

10年保証 17,270円

8年保証 10,450円

5年保証 5,390円

10年保証 10,230円

8年保証 6,820円

5年保証 3,960円

10年保証 11,770円

8年保証 8,030円

5年保証 4,070円

10年保証 9,130円

8年保証 6,380円

5年保証 3,960円

バス乾燥・暖房・換気システム 5年保証 4,840円

三菱 エコキュート

電気温水器

三菱ルームエアコン
三菱ハウジングエアコン

ＩＨクッキングヒーター

ビルトイン食器洗い乾燥機